
1 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA MARTIJANEC 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE MARTIJANEC 
 
 
Na osnovi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20 i 144/20) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE MARTIJANEC donijelo je 
 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 
NA PODRUČJU OPĆINE MARTIJANEC 

 
 

Na području OPĆINE MARTIJANEC određuju se biračka mjesta 

  
1. biračko mjesto broj                                       1. 

RIVALNO 
DRUŠTVENI DOM, RIVALNO 12 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GORNJI MARTIJANEC: I.VINOGRADSKI ODVOJAK, I.VRBANOVEČKI ODVOJAK, 
II.VINOGRADSKI ODVOJAK, II.VRBANOVEČKI ODVOJAK, III.VINOGRADSKI ODVOJAK, 

III.VRBANOVEČKI ODVOJAK, IV.VINOGRADSKI ODVOJAK, IV.VRBANOVEČKI ODVOJAK, 
V.VINOGRADSKI ODVOJAK, VINSKA CESTA, VRBANOVEČKA ULICA, RIVALNO: 

RIVALNO 

 
2. biračko mjesto broj                                       2. 

SLANJE 
VATROGASNI DOM, SLANJE,ULICA BRAĆE RADIĆ 79 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SLANJE: CIMERPLAC, CRKVENČIĆEVA ULICA, ULICA 3. LISTOPADA, ULICA BRAĆE 
HRKAČ, ULICA BRAĆE RADIĆ, ULICA FRANJE LESARA, ULICA KALNIČKOG ODREDA, 

ULICA VLADIMIRA NAZORA, ULICA ŽRTAVA FAŠIZMA, VINOGRADSKA ULICA 

 
3. biračko mjesto broj                                       3. 

KRIŽOVLJAN 
DRUŠTVENI DOM, KRIŽOVLJAN 20 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRIŽOVLJAN: KRIŽOVLJAN 

 
4. biračko mjesto broj                                       4. 

MARTIJANEC 
DRUŠTVENI DOM, MARTIJANEC,VARAŽDINSKA 88 



2 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MARTIJANEC: CVJETNA ULICA, DRAVSKA ULICA, GOSPODARSKA ULICA, ŠKOLSKA 
ULICA, ULICA SVETOG MARTINA, VARAŽDINSKA ULICA 

 
5. biračko mjesto broj                                       5. 

SUDOVČINA 
DRUŠTVENI DOM, SUDOVČINA,PLITVIČKA 2 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SUDOVČINA: LUDBREŠKA ULICA, PLITVIČKA ULICA, ULICA STJEPANA RADIĆA, 
VARAŽDINSKA ULICA, VINOGRADSKA ULICA, ŽELJEZNIČKA ULICA 

 
6. biračko mjesto broj                                       6. 

VRBANOVEC 
DRUŠTVENI DOM, VRBANOVEC,ULICA BRIGADE BRAĆE RADIĆ 75 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VRBANOVEC: RADNIČKA ULICA, ULICA BRIGADE BRAĆE RADIĆ, ULICA DANIĆ 
ĐURĐICE, ULICA KRUŠEC RUDOLFA 

 
7. biračko mjesto broj                                       7. 

HRASTOVLJAN 
DRUŠTVENI DOM, HRASTOVLJAN 84 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

HRASTOVLJAN: HRASTOVLJAN 

 
8. biračko mjesto broj                                       8. 

ČIČKOVINA 
DRUŠTVENI DOM, ČIČKOVINA 2 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ČIČKOVINA: ČIČKOVINA 

 
9. biračko mjesto broj                                       9. 

MADARAŠEVEC 
DRUŠTVENI DOM, MADARAŠEVEC 14 A 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MADARAŠEVEC: MADARAŠEVEC 

 
 
KLASA: 013-01/21-01/2 
URBROJ: 2186/19-21-2 
MARTIJANEC, 16.04.2021. 
 

MP 
PREDSJEDNIK 
DEJAN REPIĆ 


